
GAMO
PARDUBICE S.R.O.

Smlouva č. 3-2009

o ukládce inertních odpadů na skládce v Mikulovicích
na p.p. 250/2.

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1) Název
Zastoupená
Sídlo
IČ
DIČ
Bank spojeni : 
Číslo účtu 
Zápis v OR

GAMO Pardubice s. r. o.
Radkem Bánou, jednatelem společnosti, 
Mikulovice 54, 530 02 Pardubice 
25 28 62 18 
CZ 25286218

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13056 
( dále jen provozovatel)

2) Název
Zastoupená
Sídlo
Bank spojení : 
Číslo účtu
IČ
DIČ
Zápis v OR

SmP - Odpady a.s.
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyně představenstva,

27 54 72 30 
CZ27 54 72 30
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
( dále jen dodavatel odpadu )

I.

Provozovatel bude na skládku přijímat pouze odpad podle přiloženého seznamu druhů 
odpadu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

V případě, že vizuální kontrolou vedoucím skládky bude zjištěno, že ukládaný odpad 
neodpovídá tomuto seznamu, odpad nebude přijat a bude dodavateli odpadu vrácen. V 
případě, že tato skutečnost bude zjištěna vedoucím skládky dodatečně po složení odpadu, 
zavazuje se dodavatel odpadu nejpozději do dvou dnů odpad naložit a odvést na své náklady. 
Při nesplnění této povinnosti, souhlasí dodavatel odpadu s tím, že odvoz bude zajištěn 
provozovatelem skládky na náklady dodavatele odpadu.

III.

Dodavatel odpadu bude dodržovat na příjezdové cestě ke skládce max. rychlost 20 km / hod. 
Zároveň s touto povinností seznámí své případné dopravce odpadu. Rovněž tak se zavazuje v 
místě skládky respektovat veškerá nařízení a pokyny vedoucího skládky. Dále se zavazuje 
uložit materiál na určené místo a podepsat dovozní lístek, od kterého obdrží jednu kopii.

GAMO Pardubice s.r.o., Mikulovice 54, 530 02 Pardubice



PARDUBICE S.R.O

Provozovatel neručí za případné škody na vozidlech či jiném zařízení dodavatele odpadu , 
které vzniklo jejich pohybem v prostoru skládky.

IV.
Po oboustranné dohodě je možné přijímat odpad i mimo provozní dobu skládky.

V
Dodavatel odpadu souhlasí s tím, že množství odpadu bude stanoveno na základě zvážení 
odpadu a zavazuje se uhradit za takto stanovené množství odpadu částku ve výši^^^ýč/tunu. 
Při svozu znečištěného odpadu (dřevo, papír, igelit, asfalt bez dehtu) bude účtována částka 
^^^^č/tunu. Tyto ceny jsou bez DPH, která činí 19% a je platná do doby, po kterou bude 
provozovatel skládky osvobozen od poplatků obci.
Případné zvýšení smluvní ceny bude v následujících letech řešeno dodatkem této smlouvy.

VI.
Dodavatel odpadu se zavazuje hradit uložení odpadu na základě faktury se splatností do 14-ti 
dnů od jejího doručení dodavateli odpadu. Faktura bude vystavována vždy k poslednímu dni 
měsíce . Smluvní strany se dohodly, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti je 
provozovatel skládky dodavateli odpadu vyúčtovat penále - úrok z prodlení ve výši 0,05 % za 
každý den prodlení a veškeré náklady spojené s vymáháním dlužné částky.

VII.
Zvláštní ujednání o množstevní slevě.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, když dodavatel odpadu uloží u provozovatele skládky 
za kalendářní rok méně jak 3.000 tun odpadu, bude cena zvýšena o^^^Cč/tunu . Vyúčtování 
bude provedeno ve 12 měsíci příslušného kalendářního roku.

VIII.

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1. 1. 2009 a vstupuje v platnost dnem podpisu 
smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu n e u č t i t o u s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která započne běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Na znamení souhlasu se zněním smlouvy připojují její účastníci své podpisy.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Mikulovicích dne 23. února 2009

OAIVIO
PÁRO. JQICE S.R.O.

za provozovatele
Radek Báňá

za dodavatele odpadu
Ing. Lea Tomková

SmP - Odpady a.
Bílé předměstí, Hůrka 18(te 

530 02 Pardubice 
IČ 27547230

GAMO Pardubice s.r.o., Mikulovice 54, 530 02 Pardubice



PARDUBICE S.R.O.

Příloha Smlouvy č.0003-9
Seznam druhů odpadů,

které se mohou ukládat na skládce inertních odpadů v Mikulovicích
na p.p. 250/2,

V souladu s Katalogem odpadů Vyhlášky č. 337/97 Sb. je řízená skládka Mikulovice určena 
pouze k ukládání následujících materiálů:

* 17 01 01 - beton
* 17 01 02 - cihla
* 17 01 03 - keramika
* 17 01 07 - směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram.výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06
* 17 05 04 - zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
* 17 05 06 - vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05
* 17 05 08- štěrk ze železničního svršku neuvedeného pod číslem 17 05 07
* 10 13 01 - odpad surovin před tepelným zpracováním
* 10 13 14 - odpadní beton a betonový kal
* 10 13 99 - odpady blíže neurčené
* 10 12 01 - 08 odpad z výroby keram. zboží, cihel, tašek a staviv
* 10 09 08- licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07
* 17 02 01 - dřevo
* 17 02 02- sklo
* 17 02 03 - plasty
* 17 03 02 - asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
* 17 06 04- izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03
* 17 08 02 - stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01
* 17 09 04- směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem 17 09 01,

17 09 02 a 17 09 03
* 19 13 02 - pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01
* 20 02 02 - zemina a kameny

Odpady mimo výše uvedené nesmí být na skládku ukládány.

V Mikulovicích dne 23. února 2009

AMD
pAFO-JfllCE S.R O

Mikulovice 54 ■ 5
IČO: 252 PP ‘1

za provozovatele za dodavatele odpadu
Radek Báňá lne. Lea Tomková

SmP - Odpady a.s, 
Bílé předměstí, HGrka 130 

530 02 Pardubice
GAMO Pardubice s.r.o., Mikulovice 54, 530 02 Pardubičfc 27547230


